

**OSCA ApS**  
**CVR-nr. 27989810**  
**Soløsevej 61A**  
**2820 Gentofte**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**



Navn: Christian Wendt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

OSCA ApS  
Soløsevej 61A  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27989810  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Christian Wendt, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2015 er et overskud på 393 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende. For 2016 forventes ligeledes et positivt resultat som følge af udviklingen i selskabets associerede virksomhed.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(36.485)	(31.034)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(36.485)</b>	<b>(31.034)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		58.433	121.011
Andre finansielle indtægter		370.332	77.852
Andre finansielle omkostninger		(5.479)	(3.348)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>386.801</b>	<b>164.481</b>
Skat af ordinært resultat	1	7.057	(21.611)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>393.858</u></b>	<b><u>142.870</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(41.567)	(128.989)
Overført resultat		334.225	172.059
		<b><u>393.858</u></b>	<b><u>142.870</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		303.787	345.354
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>303.787</u>	<u>345.354</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>303.787</u>	<u>345.354</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		585.000	250.000
Andre tilgodehavender		175.422	74.166
Tilgodehavende selskabsskat		64.912	30.703
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	5.239	57.892
<b>Tilgodehavender</b>		<u>830.573</u>	<u>412.761</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		597.690	678.230
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>597.690</u>	<u>678.230</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>40.459</u>	<u>94.756</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.468.722</u>	<u>1.185.747</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.772.509</u>	<u>1.531.101</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		92.287	133.854
Overført overskud eller underskud		1.444.022	1.109.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.762.509</b></u>	<u><b>1.468.451</b></u>
Anden gæld		10.000	62.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>62.650</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>62.650</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.772.509</b></u></u>	<u><u><b>1.531.101</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	133.854	1.109.797	99.800	1.468.451
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(41.567)	334.225	101.200	393.858
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>92.287</b>	<b>1.444.022</b>	<b>101.200</b>	<b>1.762.509</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(7.057)	21.611
	<u>(7.057)</u>	<u>21.611</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		211.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>211.500</u>
Opskrivninger primo		133.854
Andel af årets resultat		58.433
Udbytte		(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>92.287</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>303.787</u>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Associerede virksomheder:		<b>Ejerandel</b>
Framework Consulting	København	A/S
		25,00

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2015 består af tilgodehavende hos kapitalejeren. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a.